



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2016 г. № 735

МОСКВА

### О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2015 г. № 1517

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

В постановлении Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2015 г. № 1517 "О государственном регулировании цен на медицинские изделия, включенные в перечень медицинских изделий, имплантируемых в организм человека при оказании медицинской помощи в рамках программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, № 2, ст. 390):

в пункте 4 слова "до 15 июля 2016 г." заменить словами "до 15 июля 2017 г.";

в пункте 6 слова "до 1 сентября 2016 г." заменить словами "до 1 сентября 2017 г.";

в пункте 8 слова "до 1 октября 2016 г." заменить словами "до 1 октября 2017 г."

Председатель Правительства  
Российской Федерации



Д.Медведев